
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

GABINETE DA REITORIA
___________________________________________________________________________

PORTARIA Nº 068 DE 14 DE JANEIRO DE 2019

 O REITOR EM EXERCÍCIO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E  TECNOLOGIA DO  AMAPÁ,  designado  nos  termos  da  Portaria  n.º
2.231/2018/GR/Ifap,  de  13  de  dezembro  de  2018,  publicada  no  DOU  n.º  241,
página 11, Seção 2, em 17 de dezembro de 2018, no uso de suas atribuições legais,
considerando o que consta no Mem. n.º 013/2019/Secor/Ifap,

RESOLVE:

Art.  1.º  Alterar  a  Portaria  n.º  1.697,  de  09  de  dezembro  de  2017,  que

constituiu  a  Comissão  de  Processo  Administrativo  Disciplinar  referente  ao

Processo  nº  23228.500514/2015-96,  a  fim  de  substituir  a  servidora  Raimunda

Conceição  Rosa  Pedrosa, ocupante  do  cargo  efetivo de Técnico  em  Assuntos

Educacionais,  matrícula  Siape  nº  1829523,  pelo  servidor  Marcos  Araújo  de

Almeida,  ocupante  do  cargo  efetivo de  Assistente  de  Aluno,  matrícula  Siape  n.º

1996007.

Art. 2.° Publique-se, dê-se ciência e cumpra-se.

LUTEMBERG FRANCISCO DE ANDRADE SANTANA
Reitor em exercício do Ifap

***ORIGINAL ASSINADA***


